

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Leif Lundberg Egmosø ApS

Tværvej 66A
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 61 20 78

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2023

Leif Lundberg Egmosø
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Leif Lundberg Egmose ApS Tværvej 66A 5700 Svendborg Telefon: 62 20 39 70 CVR-nr.: 30 61 20 78 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 6. juni 2007 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Leif Lundberg Egmose
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i LTA Auto ApS til indre værdi. I LTA Auto ApS' årsrapport indgår et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed LTA Juba i Sydsudan, Afrika på 11,4 mio kr., hvor værdiansættelsen er behæftet med en vis risiko og dermed er selskabets værdi i kapitalandene i kapitalinteressen også behæftet med en risiko. Der henvises til LTA Auto ApS (cvr. nr. 30 61 43 64) årsrapport for 2021/2022 note 3 for yderligere oplysninger. Til trods for dette er det ledelsens overbevisning, at der er sket en retvisende værdiansættelse af kapitalandele i LTA Auto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 742.435, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.475.646.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-6.812	-6.187
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		735.692	537.552
Finansielle indtægter		27.229	23.366
Finansielle omkostninger		-11.760	-8.677
Resultat før skat		744.349	546.054
Skat af årets resultat		-1.914	-1.870
Årets resultat		742.435	544.184
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		335.692	537.552
Overført resultat		288.943	-107.768
		742.435	544.184

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	4.961.494	4.365.821
Tilgodehavender i kapitalinteresser		875.089	597.860
Finansielle anlægsaktiver		5.836.583	4.963.681
Anlægsaktiver i alt		5.836.583	4.963.681
Andre tilgodehavender		124	148
Tilgodehavender		124	148
Likvide beholdninger		77.932	0
Omsætningsaktiver i alt		78.056	148
Aktiver i alt		5.914.639	4.963.829

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.836.494	4.240.821
Overført resultat		396.352	107.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital		<u>5.475.646</u>	<u>4.587.631</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.209	368.078
Selskabsskat		<u>1.784</u>	<u>1.620</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>438.993</u>	<u>376.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>438.993</u>	<u>376.198</u>
Passiver i alt		<u><u>5.914.639</u></u>	<u><u>4.963.829</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somhedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.240.821	107.409	114.400	4.587.630
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	259.981	0	0	259.981
Årets resultat	0	335.692	288.943	117.800	742.435
Egenkapital 30. september 2022	125.000	4.836.494	396.352	117.800	5.475.646

NOTER

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2022	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2021	4.240.821	3.830.365
Valutakursregulering	259.981	-127.096
Årets resultat	735.692	537.552
Udbytte modtaget	-400.000	0
Værdireguleringer 30. september 2022	4.836.494	4.240.821
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	4.961.494	4.365.821

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i LTA Auto ApS til indre værdi. I LTA Auto ApS' årsrapport indgår et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed, LTA Juba i Sydsudan, Afrika på 11,4 mio. kr. hvor værdiansættelsen er behæftet med en vis risiko og dermed er selskabets værdi på kapitalandelen i kapitalinteressen også behæftet med en risiko. Der henvises til LTA Auto ApS' (cvr nr. 30 61 43 64) årsrapport for 2021/2022 note 3 for yderligere oplysninger. Til trods for dette er det ledelsens overbevisning, at der er sket en retvisende værdiansættelse af selskabets kapitalandele i LTA Auto ApS.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Leif Lundberg Egmose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Lundberg Egmose

Dirigent

ID: be2563f0-8ecb-4b3b-81c8-e0284b7b5b8c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 15:27:08

Underskrevet med MitID



Leif Lundberg Egmose

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Lundberg Egmose

Direktør

ID: be2563f0-8ecb-4b3b-81c8-e0284b7b5b8c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 15:27:08

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 15:28:01

Underskrevet med NemID

NEM ID